
MUNICIPIO DE CERRITOS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/feb/2022 Al 28/feb/2022
11/mar/2022

11:25 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$3,100,255.176000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,792,713.50 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $2,503,847.21-$307,541.67

$3,100,255.176100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,792,713.50 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $2,503,847.21-$307,541.67

$208,333.336110   Edificación habitacional $208,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208,333.33$0.00

$208,333.336111   Edificación habitacional $208,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208,333.33$0.00

$80,971.086120   Edificación no habitacional $73,565.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,565.56-$7,405.52

$80,971.086121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $73,565.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,565.56-$7,405.52

$1,289,916.676130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$1,006,447.19 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $717,580.90-$283,469.48

$1,289,916.676131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$1,006,447.19 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $717,580.90-$283,469.48

$1,212,700.756140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,212,700.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,212,700.75$0.00

$1,212,700.756141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,212,700.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,212,700.75$0.00

$291,666.676150   Construccion de vías de comunicación $291,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,666.67$0.00

$291,666.676151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $291,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291,666.67$0.00

$16,666.676190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.67

$16,666.676191   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.67

$3,100,255.17  Total $2,792,713.50 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $288,866.29 $2,503,847.21-$307,541.67
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